
21^ Campionati Regionali Assoluti di nuoto (2017/2018)

Risultati Ufficiali 2^ Prova Fabriano 20.05.2018

Class Nome Società Anno Sex Cat Categ Gara Tempo

1 COLONNELLI MARIANGELA CAV 1965 F SEN S1 50 S.L. 07'07''40

1 KOSINSKA FRANCESCA TEAM 1976 F SEN S4 50 S.L. 01'12''20

1 BONVECCHI MARIA TEAM 1985 F SEN S5 50 S.L. 01'10''90

1 D'EUGENIO STEFANIA MIR 1959 F SEN S7 50 S.L. 00'59''90

RIVOSECCHI SARA CAV 1990 F SEN S7 50 S.L. Assente

CATALANO FRANCESCA CAV 2000 F RAG NC 50 S.L. 04'39''60

1 CAMPIONE  VINCENZO ANT 1982 M SEN S3 50 S.L. 01'16''40

1 RIPANTI MARCO ARC 1979 M SEN S4 50 S.L. 01'19''80

1 SBRICCOLI CARLO MIR 1991 M SEN S5 50 S.L. 01'08''00

2 BALDI DIEGO MIR 1986 M SEN S5 50 S.L. 01'24''90

3 LATINI MIGUEL ANT 1979 M SEN S5 50 S.L. 01'26''00

4 BURATTINI MATTEO MIR 1976 M SEN S5 50 S.L. 01'29''80

1 ZAMPETTI ENRICO MIR 1968 M SEN S6 50 S.L. 00'56''30

1 LANARI ANDREA ANT 1977 M SEN S7 50 S.L. 01'01''90

1 ARMEZZANI GIUSEPPE MIR 1985 M SEN S10 50 S.L. 00'37''80

1 DRAIBINE MAHMOUD MIR 2002 M RAG S12 50 S.L. 00'33''50

2 DRAIBINE OTHMAN MIR 1997 M SEN S12 50 S.L. 00'40''10

1 BERDINI LUCA VIR 1978 M SEN S13 50 S.L. 00'35''40

1 KOSINSKA FRANCESCA TEAM 1976 F SEN S4 100 S.L. 02'29''70

1 BONVECCHI MARIA TEAM 1985 F SEN S5 100 S.L. 02'36''70

RIVOSECCHI SARA CAV 1990 F SEN S7 100 S.L. Assente

1 CAMPIONE  VINCENZO ANT 1982 M SEN S3 100 S.L. 03'07''20

1 BALDI DIEGO MIR 1986 M SEN S5 100 S.L. 03'06''20

1 ZAMPETTI ENRICO MIR 1968 M SEN S6 100 S.L. 01'57''90

1 LANARI ANDREA ANT 1977 M SEN S7 100 S.L. 02'43''60

1 DRAIBINE MAHMOUD MIR 2002 M RAG S12 100 S.L. 01'17''40

2 DRAIBINE OTHMAN MIR 1997 M SEN S12 100 S.L. 01'31''80

1 STROPPA FEDERICA MIR 1977 F SEN S4 200 S.L. 06'21''30

1 ARMEZZANI GIUSEPPE MIR 1985 M SEN S10 400 S.L. 06'26''40

1 BERDINI LUCA VIR 1978 M SEN S13 400 S.L. 07'04''40

Class Nome Società Sex Categ Gara Tempo

1 COLONNELLI MARIANGELA CAV 1965 F SEN S1 50 Dorso 06'14''40

1 BONVECCHI MARIA TEAM 1985 F SEN S5 50 Dorso 01'12''70

CATALANO FRANCESCA CAV 2000 F RAG NC 50 Dorso 04'26''90

1 RIPANTI MARCO ARC 1979 M SEN S4 50 Dorso 01'19''20

1 SBRICCOLI CARLO MIR 1991 M SEN S5 50 Dorso 01'05''90

2 BALDI DIEGO MIR 1986 M SEN S5 50 Dorso 01'11''10

3 BURATTINI MATTEO MIR 1976 M SEN S5 50 Dorso 01'20''60

4 LATINI MIGUEL ANT 1979 M SEN S5 50 Dorso 01'30''00

1 LANARI ANDREA ANT 1977 M SEN S7 100 Dorso 02'46''90

1 KOSINSKA FRANCESCA TEAM 1976 F SEN SB4 50 Rana 01'23''60

1 SBRICCOLI CARLO MIR 1991 M SEN SB3 50 Rana 00'57''70

1 STROPPA FEDERICA MIR 1977 F SEN SB4 100 Rana 03'30''80



1 D'EUGENIO  STEFANIA MIR 1959 F SEN SB6 100 Rana 03'03''00

RIVOSECCHI SARA CAV 1990 F SEN SB6 100 Rana Assente

1 DRAIBINE MAHMOUD MIR 2002 M RAG SB12 100 Rana 01'45''10

2 DRAIBINE OTHMAN MIR 1997 M SEN SB12 100 Rana 02'00''40

1 CAMPIONE VINCENZO ANT 1982 M SEN SM3 150 Misti 05'18''70

1 BERDINI LUCA VIR 1978 M SEN SM13 200 Misti 03'50''60
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